atque etiam Wok despotum cum plerisque aliis ducibus et

capitaneis exercituum meorum ac cum copiis gentium mea-

rum circiter viginti octo milium per Serviam usque in

Turciam proficisci, et maiora, que poterunt, ipsis christiani

nominis persecutoribus per eos inferri detrimenta ; de quorum

successibus, cum Deo auxiliante ipsi mea mandata perfecerint,

faciam sanctitatem vestram certiorem. Verum hiis maiora

fecissem, si, ut sperabam, subsidium illud decem milium equi-

tum fuisset milii ab imperialibus destinatum, quod iani certo

scio, ut predixi, per dominum Theanensem legatum vestre

sanctitatis omnino perturbatum. Quamobrem summám facérét

mihi gratiam sanctitas vestra, si adhuc provideret. ne in

finem id subsidium, quod ego ab aliis mea industria quero,

turbaretur, sed revocato dominó Theanensi, negotium istud

sollicitandum vei priori legato vestre sanctitatis, reverendo

patri dominó Asculano committeretur, vei aliquem alium

destiriaret vestra sanctitas ad ipsos principes, qui promoveret

potius hoc negotium, quod comune bonum concernit, quam
turbaret, et non esset alicui homini partialis. Spero enim,

quod habito illó decem milium hominum subsidio, et collectis

cum illó meis viribus tantum boni rebus christianis facerem,

quantum nescio, si hoc tempore rebus christianis factum

est, neque etiam contingere magnó laboré potuisset. Plura

reverendissimus dominus cardinalis Aragonie et reverendus
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páter dominus loannes electus Sirimiensis, orator meus de

mente mea sanctitati vestre deciarabunt. Qiiam altissimus

conservare dignetur incolumem et felicem longa per tempóra

ecclesie sue sancte regimini et augmento. Dátum Bude,

VII. die mensis Augusti, anno domini millesimo quadringen-

tesimo octuagesimo primo, regnorum meorum Hungarie etc.

anno XIY., Bohemie ver XIII.

Euisdem sanctitatis vestre

devotus filius

Mathias Dei gratia rex Hungarie, Bohemie etc.

Commissio propria domini regis.

Külczim : Sanctissimo in Christo patri et dominó, dominó Sixto

divina providentia sacrosancte Romane ac universalis ecclesie sumpmo
pontifici, dominó meo clementissimo.

(Eredetije a velenczei állami levéltárban. — Diplomatiai Emlé-

kek. IV. 360. — Monumenta Vaticana. E. CXXXVI.)

92.

148L augusztus 7. Vitéz János szerémi püspöJcneJc, Rómába
Jcüldött JcöveténeJc. Sajnálatát fejezi Jci a fölött, hogy a pápá-

tól még nem fogadtatott. Meghízza, adja elö a pápának a

teanoi püspök cselszövényeit illet panaszait.